
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  nr 14  
 WÓJTA  GMINY  KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 20 marca 2007r. 
 
 

w sprawie powołania zastępcy wójta 
 
 
 
        Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U.        
z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia             
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U.z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.), 
zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Powołuję Panią Teresę Oreńczak  na stanowisko Zastępcy Wójta z dniem      

20. marca 2007r. 

 
§ 2 

 
 
Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Gminy Kołczygłowy z dniem określonym w § 1 . 

 
 

§ 3 
 
Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z 

odwołaniem zastępcy. 

 

§ 4 
                 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .  
 
 
 
 
            W ó j t 
        inŜ. Wacław Kozłowski 
 


